Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.08.2021 										№ 99
п. Горноправдинск

О признании утратившим силу постановление
администрации сельского поселения Горноправдинск
от 18.03.2021 № 42 «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального контроля
в области торговой деятельности на территории
сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 28.12.2009       № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 18.03.2021 № 42 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Горноправдинск».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Горноправдинск 		  		         О.С. Садков